Муниципаlrьное автономное }п{реждение дополнительного образования
<<Сгlортивная школа <<Олимш> горола Новотроицка

прикАз

02.а5.202з Np 128
г. Новотроицк

О присваеýии разряда

На основании результатов соревнований и выполнения норм Е,ВСК
спортсменами руководствуясъ п.п. З.4, З,8 главы 5 Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные
плаванию:

разряды спортсменам МАУДО СШ <Олимтr> по

[ юношеский разряд
Бердников Владислав, Качалов Иван, Губанков Иван, Кожемяк Константин

II юношеский разряд
Волчанская Ксения, ВагаНов ,Щенис, IVIордванюк Александр, ХолодЕова Милана,
\4орозов Мкхаил, Мельникав Вадим

III юношеский разряд
Черв*яный Сергей, ТунryIriбаева Меруерт, Терешtrенке ýмитрий, Антипин Артем,
Антонец В;акт*рия, Зиньк* Елизавета, Синицын Гл*б, Fезнрtк**а ýарвара,
Илъбактина Снежана, Серсва Полина, Снеткова Алиса

2. Инстру}iт*ру*мsт*ди*ту tr]lинiзэаци*в*й В.Ф. *ф*рмкть ст}ертив!{ы* разрýдь1
В ЗаЧ*ТНЬ1* КНК}itКИ *ý*РТýIviеЁ*ý.

3. К*шrр*;lь з& ý*ý*ъ.;ЕF{*Ёýt*ir{ ЕIрifi{аý* ý{эзý*-#п€ть ж& i€.*.заъý*{тit,г*,I;я Jэ{ре}iт,tзр*
по спортивной подготовке Черноярову А.М.

Основание: Сгrравка о выполнении разрядов.

,Щиректор П.П. Зиновьев

С приказом ознакоI\Lпены:

И.о. зам.директора по СП

Инструктор-методист

А.М, Черноярова

В.Ф. Шиншалиева

..--, ff
{/ь/,.J///

-Аr ,/
{trtrц--